FYDA SH.P.K.

VENDIM
Nr. 3 date 27.12.2021

I'mbledhjes sé Asamblesé sé Pérgjithshme té Ortakéve té
Shogérise “FYDA” sh.p.k.

Sot n¢ datén 21.12.2021 u zhvillua mbledhja e Ortakeve t& shogérise tregtare FYDA
SH.P.K. me NUIS M12317004F t& cilét jané:

- Z. Alfredo Colangelo, nénshtetas italian, i lindur n& datén 07.12.1954 n& Pescara.

dhe

- Z. Mohamed Dosukey Mohamed Ibrahim Aman, nénshtetas egjiptian, i lindur né
datén 17.11.1986 né Kajro.

Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve né zbatim t& nenit 17 t& Statutit té& shoqérisé, me
unanimitet
Vendosi:
1. Té lirojé nga detyra e Administratorit Z. Alfredo Colangelo i cili aktualisht ishte njé prej
dy administratoréve t& FYDA shpk.
2. FYDA shpk vijon t& ket& si administratoré Z. Mohamed Dosukey Mohamed Ibrahim
Aman i cili ushton i vetém t& gjitha detyrat dhe kompetencat e administratorit ashtu sic
parashikohet né statut dhe legjislacionin ng fugi.
Ky vendim hyn né& fuqi menjéhers
4. Autorizohet znj. Brisilda Sakigi me numér personal J76206040A pér t& paraqitur
dokumentacionin pérkatés dhe kryer veprimet e nevojshme pér regjistrimin ¢ ndryshimit
n€ Qendrén e Regjistrimit t& Biznesit, brenda 30 ditéve.
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Z. Mohamed Dosukey Mbhamed Ibrahim Ama

FYDA sh.p.k.

NUIS : M12317004F
TIRANE - ALBANIA




FYDA SH.P.K.

VENDIM
Nr. 2 date 20.12.2021

I mbledhjes sé Asamblesé sé Pérgjithshme té Ortakéve té
Shoqgérise “FYDA” sh.p.k.

Sot né datén 20.12.2021 u zhvillua mbledhja e Ortakeve té shogérise tregtare FYDA
SH.P.K. me NUIS M12317004F t& cilét jané:

- Z. Alfredo Colangelo, nénshtetas italian, i lindur né& datén 07.12.1954 né Pescara i cili
zotéron 50% té kuotave té “FYDA” shpk.

dhe

- Z. Mohamed Dosukey Mohamed Ibrahim Aman, nénshtetas egjiptian, i lindur né
datén 17.11.1986 n& Kajro, i cili zotéron 50% té kuotave té “FYDA” shpk.

Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve né zbatim t€ nenit 15 t& Statutit t& shoqérisé, me
unanimitet

Vendosi:

1. Transferimin me dhurim té 50 % t& kuotave t&€ shoqérisé né pronési té ortakut Alfredo
Colangelo tek ortaku Mohamed Dosukey Mohamed Ibrahim Aman.

2. Sirezultat i kétij transferimi

a. 100% e kuotave t&€ shoqérisé zotérohen nga z. Mohamed Dosukey Mohamed Ibrahim
AMAN

b. z. Alfredo COLANGELO nuk éshté mé ortak i shoqérisé FYDA shpk

Ky vendim hyn né& fugqi menj&heré.

4. Autorizohet znj. Brisilda Sakiqi me numér personal J76206040A pér t&é paragitur
dokumentacionin pérkatés dhe kryer veprimet e nevojshme pér regjistrimin e ndryshimit né
Qendrén e Regjistrimit té€ Biznesit, brenda 30 ditéve.
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FYDA SH.P.K.

Dateé 21.12.2021

VENDIM

Administratori

Objelkti: Ndryshime né té dhénat e regjistrimit né QKB, lidhur me adresen e selisé
sé FYDA SHPK

Administratori i FYDA SH.P.K, me NUIS (NIPT) M12317004F themeluar sipas
legjislacionit shqiptar né fuqi,
- Z. Mohamed Dosukey Mohamed Ibrahim Aman, nénshtetas egjiptian, i lindur né&
datén 17.11.1986 né Kajro

sot né datén 20.12.2021, bazuar né kompetencat e parashikuara né nenin 17 t€ Statutit t&
FYDA SH.P.K.

Vendosi:

1. Ndryshimin e adreses se Selise se FYDA SHPK, duke deklaruar si adrese te re selie
adresen Rruga Mihal Grameno, Tirane, bazuar ne kontraten e qirase te lidhur nga
FYDA SHPK dhe giradhenesi Z. Suljeman Laze (bashkelidhur kontrata e Qirase)

2. Vendimi hyn né fugi menjéherg.

3. Pér njoftimin dhe regjistrimin e kétij vendimi né Qendrén e Regjistrimit t&€ Biznesit dhe
strukturat e tjera administrative autorizohet znj. Brisilda Sakiqi brenda 30 ditéve.

FYDA SHPK

Administrator

b’\;dl\-—(,e\. doy sy
Mohamed Dosukey Mohamed Ibrahim Aman

FYDA sh.p.k.

NUIS : M12317004F
TIRANE - ALBANIA




REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER LINDITA A. DURMISHAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rruga “Petro Nini Luarasi”
Pzll. Gora, Nr. 12, Njésia Administrative
Nr. 2, TIRANE

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682007661

KONTRATE QIRAJE

(PASURI TE PALUAJTSHME)

Nr. reperfori: 1945 INr. koleksioni: 635 / }’
Tirane mé 09/12/2021 it
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Ligjet referuese: ‘ i I
1.Ligji nr, 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shaipérisé", i ndryshuar i
2 Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ 1é dhénave personale”, i ndryshuar ] I |
A2021051 110055039824

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noterind"

* Akt noterial perbéhet nega 4 el



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER LINDITA A, DURMISHAJ

Repertori Nr. (E75
Kolesioni Nxv. __ 625 /¢

LI

KONTRATE QIRAJE
(Pasuri e Paluajtshme)

Sot, mé daté 09.12.2021, para meje Noter Linditz A. Durmishaj, Anétare e Dhomés
Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore Tirang, me zyré né adresén: Rr. “Petro Nini Luarasi”,
Pall. Gora, Njésia Nr. 12, Kati Pérdhe, Njésia Administrative Nr. 2, Tirané u paraqitén
personalishi:
A. PALET NE KONTRATE:

PALA QIRADHENESE: ,
Sulejman Laze, atésia: Baki, amésia: Dife, lindur né Novaj, Skrapar, n€ dat€ 07/03/1956 dhe
banues né SKRAPAR, me adresé: Lazellar 00230018; Nd. 28; H. 1; Bogové; Novaj; 5405;
Skrapar, shtetas shqiptar, madher, gjendja civile "i martuar”, me zolési & ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit/és v sigurova me Leternjoftin ID. numér dokument
034894381 dhe numér personal F60307104W, [éshuar nga MPB né daté 10/10/2019 i
vlefshdm deri né daté 09/10/2029.

PALA QIRAMARRESE:
Shogéria FYDA SH.PK., regjistruar si person juridik n& QKB (Qendra Kombétare e Regjistrimit
5 Bizneseve) me numér unik identifikimi i& subjektit NIUS M12317004F, daté 17/11/2021; me
seli né Tirané, me adresé Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Andon Zako Cajupi, Ndertesa 2,
Hyrja 13, Ap.8, Kodi Postar 1019, pérfagésuar nga Administratoret:
Alfredo Colangelo, atésia Lucio, amésia Elena, shtetas Ifalian, lindur n€ Pescara (PE), Ital:
dhe banues né Pescara (PE), Itali, me adresé Rruga Marco Polo, N. 14, Pescara (Pe), liali,
lindur mé 07/12/1954, madhor, me zotési t& ploté juridike pér 1& vepruar, pér identitetin e €
cilit u garantova me Leternjoftim Italian nr. CA57806JC dhe numér Kodi Fiskal
CLNLRDS54T07G482, 1éshuar né daté 22.06.2021,
Mohamed Ibrahim Aman, atésia Dosukey, amésia Attyat, shietas Egjiptian, lindur né Cairo,
Egjipt dhe banues né Cairo, Bgjipt, me adresé Cairo, Egjipt, lindur mé {7/11/1986, madhor,
me zotési t& ploié juridike pér 1€ vepruar, pér identitetin € (€ cilit u garantova me Pasaporten
ar. A27156704, 18shuar né daté 09/07/2020.
Gjate redaktimit te kesaj kontrate, ne baze te ligjit 110/2018, “PER NOTERINE”. nga
perkthyesi zyrtar i licensuar nga Ministria e Drejiesise si perkthyes 1 gjuhes italiane, u
asistuan nga Z. Spiro Samarxhi, me identitet si me poshie.

B. TE DHENA PER PASURINE OBJEKT KONTRATE
Pala giradhénése &shté pronare e pasuris€ vijuese:
Njési, me sipérfage totale 83.6 m’, me adresé t& pasurisé n€ Rrugen "Mihal Grameno”,
Tirané. Pronésia né emér t& blerésit &shié regjistruar prané ZVRPP Tirané, me numér pasurie
3/376-N5, ZK. 8160, vol. 22, fg. 224. T& drejtén e pronésisé mbi pasurine objekt kontrate
pala qiradhénése e vérteton me Certifikaté pér Vertetim Pronésie, 1&shuar né daté 28.04.2005

nga ZVRPP Tirané. %
«
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C. OBJEKTI I KONTRATES
Dhénia me gira e,pasunse sé paluajtshme t€ specifikuar né pikén B/T€ dhéna pér Pasuriné
objekt kontrate-per kryerjen e aktivitetit "Bar Restorant”, sipas kushieve &€ kontratés t&

pércakfuara ne pikén E té kontratds, si mé posht€ vijon :

E. KUSHTET E KONTRATES:
C.1. Kjo kontraté giraje lidhet pér njé periudhé kohé& 5 (pese) viegare dhe i fillon efektet e
veta né datén 01.01.2022 dhe i pérfundon né daté 31.12.2026, me te drejte perseritje.
C.2. Palét deklarojne se ¢mimi i girasé neto pér gjaté gjithé periudhés sé vlefshméris€ sé
késaj kontrate do t& jeté 500 (peseqind) euro né muaj.
Ne marreveshje te paleve, cmimi i girasé, do té paguhet cdo muaj midis datave -5 ¢do muaji
pér vete muajin, Palet deklarojne se nie diten e nenshkrimit te kesaj kontrate pala giramarrese
ika paguar kesh, jashte kesaj zyre noteriale, garanci ne vleren e qirase se gjashte muajve, ne
shumen 3.000 Euro garanci ge do te sherbej per efekt demshperblimi, ne rast se gjate
periudhes se girase pala qiramarrese i shkakton deme prones, deme ge nuk vijne nga konsuimi
i zakonshem i prones. Ne rast se pala giramarrese ruk i shkakion deme prones, garancia ne
fund te marredhenies se girase i kthehet e plote, pales giramarreswe nga pala giradhenese.
C.3. Pala giradhénése deklaron dhe garanton palén giramarrése se éshté pronare e ligjshme e
pasurisé objekt kontrate, ka & drejte t& lidhé kété kontrai® giraje dhe se prona gshté e
pangarkuar me kufizime mbi pasurine. Gjithashtu giradhenesi merr persiper zgjidhjen e cdo
pretendimi te mundshem te paleve te ireta ne raport me pronen objekt kontrate, pa perfshirjen
¢ pales giramarrese ne konflikte te mundshme ge mund te lidhen me keto pretendime.
C.4. Pala giradhenese deklaron se nuk lejon asnjé lloj ndyshimi né strukturen e objektit pa
lejen me shkrim t& giradhénésit dhe gjaté gjithé periudhés g€ kjo kontraté do t& jeté né fugi,
pala giramarrése duhet ta mirémbajé dhe ta dorézoje pronén né gjendje t& miré né pérfundim
t€ koniratés. e s e o e e
C.5. Shpenzimet e energjisé elekirike, ujit, ambienteve t€ pérbashkeéia, telefonisé, internetit
dhe tatimi ne burim per te ardhurat nga qiraja, ne marreveshje te paleve, eshte dakordesuar te
paguhen nga pala qiramarrése.
C.6.Qiramaresi deklaron s¢ do te marre ne posedim pasurine objekt kontrate, ne gjendje te
mire ne daten 10.12.2021, se do ta perdore ate per gellime te ligjshme, dhe se do te
demshperblej palen giradhenese per cdo demtim te mundshem te prones, demtim qe nuk do
te vij nga amortizimi i zakonshem i prones per shkak te perdorimit te saj sipas kesaj kontrate.
Palet pranojne se pala qiradhenese nuk njeh asnje shpenzim te pales giramarrese per fa
pershtatur ate per nevojat e veta te perdorimit, me te drejten e kesaj te fundit ge ne perfundim
te marredhenies se girase te mund te hege nga prona investimin e levizshem por jo investimin
ge eshte 1 lidhur ne menyre te qendrueshme me pronen.
C.7. Me pérfundimin ¢ afatit t& mésiperm, ne diten ge kjo kontrate giraje mbaron efektet ¢
veta, pala giramarrése detyrohel t€ lirojé pa asnjé njoftim pasurine objekt konirate pérvec
rastit kur ndérmjet tyre &shté béré ne marreveshje zgjidhje ¢ kontrat€s pérpara afatit apo &shié
béré njé marréveshje pér rinovimin e késaj kontrate per nje periudhe te dyte. ---m-m--mm---
C.8. Palet kane rene dakord se pala giradhénése, ka t€ drejté t€ zgjidh€ kontratén né ményré
t¢ njéanshme dhe t& menjéhershme, pérpara afatit, vetem né rast se pala giramarrése nuk
paguan qirané qofte dhe per njé muaj te vetem, démton rénde apo nuk e pérdor pasuring pér
motive & arsyeshme dhe t€ ligjshme. Né kéto raste, n€ momentin ¢ konstatimit t€ nj€ apo
disa prej rasteve € mésipérme, pala giradhénése, népérmjet njé kujtese noteriale, i kérkon
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pal€s qiramarrése. qe {8 paragiten pérpara noterit pér t& béré zgjidhjen e komrates si dhe i
kérkon q1ramarrps1t lirimin e menjéhershém té pfones NE rast se pala giramarrése, nuk
pranon té paraqitet pérpara noterit pér zgjidhjen e kontratés si dhe nuk liron ambientin objekt
i késaj kontrate brenda afatit i€ pércaktuar né Kujtesén Noteriale, si parashikohet me larte,
pavaresisht shkeljeve te bera prej saj, pala giradhenese, per te evituar konfliktet e mundshme
mes paleve, ka te drejie qe ne prani te deshmitareve dhe/ose punonjesve te rendit dhe/ose
perfagesuesve te njesise administrative, te beje lirimin € ambientit( ne prani apo mungese te
pales giramarrese), te nderoj celesat e prones, dhe te nxjerre jashte prones se saj, sendet e
giramarresit, nese do te kete te tilla ne prone. Pala qiradhenese nuk pergjigjet per ruajtjen e
sendeve pas nxjerrjes se tyre nga prona objekt kontrate. Per veprimet € mesiperme mbahet
procesverbali perkates qe nenshlruhet nga te pranishmit. Pas veprimeve te mesiperme pala
giradhenese ka te drejie te paragitet perpara noterit per te bere deklarate noteriale ku te
deklaroj zgjidhjen e njeanshme te kontrates se girase. Pas nenshkrimit te Deklarates noteriale
pala giradhenese eshte ¢ lire te kontraktoj pasurine objekt kontraie me persona te trete.
C.9. Ne rast se per shkak te investimit dhe punes se pales giramarrese ne menaxhimin e
aktivitetit, xhiro e lokalit do te rritet ne 6.000 euro ose me larte atchere palet kane rene
dakord qe pala giramarrese te kete te drejie ta jape pasurine cbjekt kontrate me nenqira te
ersona te trete( me pelqimin paraprak te giradhenesit vetem per sa i perket zgjedhjes se
personit por jo cmimit te nengirase), me nje gira me te larte se 500 Euro ne muaj, me kushtin
ge detyrimi per te paguar cmimin e girase prej 500 euro ne favor te pales giradhnese te ngelet
detyrim i pales giramarrese ne kete kontrate dhe jo i nencgiramarresit.
C.10. Kjo konirate do te zbatohet dhe interpretohet ne perputhje me legjislacionin shqiptar,
cdo ceshtje qe nuk gjen rregullim ne kete kontrate do te rreguliohet sipas dispozitave te Kodit
GV PO LA oo e i oo
C.11. Per cdo konflikt ge mund te lind mes paleve ne lidhje me kete kontrate dhe qe nuk do te
zgjidhet me mirekuptim mes tyre, kompetente per shqyrtimin e mosmarreveshjes do (e jete
Giylcita & Brethit Giygesor Tiane: -—eeteireiuicmiaste st ben it R st
C.12. Kjo kontrate perben marreveshje te plote midis paleve, —-—-mesemvmmmmmnn e
Diskutimet verbale dhe parashtrimet e bera gjate negocimit per lidhjen e saj nuk perbejne
kushte te kesaj kontrate. Cdo ndryshim apo shtese i kushteve te kesaj kontrate do te jete i
vlefshem vetem pasi te jete nenshkruar nga palet dhe vertetuar nga noterl.-------mmmmsmu-mmn

Ne zbatim te ligjit 9887, date 10.03.2008 ” Per mbrojijen e t¢ dhenave personale”, une
noterja deklaroj se do te ruaj dhe do te perpunoj te dhenat personale te paleve te kesaj
kontrate ne menyre e drejte € te ligjshime. ——--rmmmmmmmmom s s e e

Kjo Kontraté e redakiuar prej meje né gjuhén shqipe, v lexua nga uné Noterja me 7€ (€ larté dhe né
ményré 1€ qarté né prani t€ paléve, pér Palén Qiradhén'e‘se Z. Sulejman Laze né gjuh&n shqgipe, ndérsa
duke géné se Pala Qiramarrése perfagesuar nga Z. Alfredo Colangelo, dhe Z. Mohamed
Ibrahim Aman &shté jane shictas italian dhe egjiptian, ky i fundit ¢ njeh shume mire njehen
italiane dhe nuk e kupton gjuhén shqine, leximi i koniratés né gjuhén italiane u bé nga 7. Spire
Samarxhi, atésia: Thodhori, lindur né Vloré ng€ daté 17.11.1985 dhe banues né Njésia
Administrative Nr. 5, Tirané, shtetas shqgiptar. madhor, me zotési (& ploté juridike dhe pér té€ vepruar,
pér identitetin ¢ sé cilit u binda né bazé t& letérnjoftimit me numér letérnjofiimi 034032964, numér
personal 151117067R, léshuar né daté 13.03.2019, me numé NUIS MO1824014N, pérkthyes i
autorizuar pér pérkthim zyrtar nga Minisiria e Dreji€sisé, 1 Gjuhés Italiane.
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Palét, pasi leximit te konnates né gjuhén qé ata kuptojné, mé deklaruan se ¢ kuptuan permbajljcn dhe

efektet ¢ saj _]U,I’Idlke dhie meqgenése shpreh vullnetin ¢ tyre 1€ liré e t€ ploté, e nénshkruajné até

regudshEpanaga meje Noteres.

PALA QIRAMARRESE: Shoqeria “ FYDA “, shpk, perfagesuar nga

AT e COlANGE L %@Q@@g

Meloaol C\MM@\J/ P‘al’\fflﬂ"-ﬁi VoVeth Pman W c:\mv/\ﬁf

Uné Noterja e bindur pér identitetin dhe vullnetin e liré e t& pavesuar € paléve si dhe pér
ligjshméring e Aktit, né bazé té neneve 801-825 t€ Ligjit Nr. 7850, daté 29.07.1994 “Kodi
Civil” (i ndryshuar), Ligjit 110/2018, “PER NOTERINE”, si dhe Udhézimit numér 23, daté
07.12.2020 t& Ministrit t& Drejtésisé e vértetoj ate né gjashi€ kopje origjinale me vleré té
njéjté, njé prej té cilave arkivohet dhe administrohet né kéi€ zyr€ noteriale, njé kopje 1 vihet
né dispozicion palés giradhénése dhe 4 kopje i vihen né dispozicion palés giramarrése.
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REPUBLI!

A[INISTRIA E FINANCAVE DHE TKONOMISE

QENDRA K

OMBETARE £ BIZNESIT

&8

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREG AR L?-‘R TE DHENATE
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGIEGJESI TE KUFIZUAR”

GIENDJA

E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjekiit
(NUIS)

M12317004F

2. Data e Regjistrimit 17/111/2021

3. Emrii Subjekiit FYDA

4. Forma ligjore SHPK ¥
5. Data e themelimit B &/11/72021 N
6. Kohézgjatja T [Nea: 10/11/2021 _

7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé n& Shqipéri

| Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga
1} Andon Zako Cajupi, Ndertesa 2, Hyrja 13, Ap.8, kodi postar
i

§. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

0. Objekti i aktivitetit

Rar - Kafe, Restorant, {jetje dhe mengjes (B&B). Tregti me
shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit te ajithe
artikujve ushgimore, duhanii, pijeve alkolike e joalkolike.
eneve te kuzhines dhe aksesoreve te tyre ef). Hapje ¢
| marketeve e furrave te bukes si dhe rrjeteve te tyre ne te
jaiithe vendin, Organizim eveniesh argetuese dhe artistike.
| kurse muzike dhe arti. ('do veprimiari Geter brenda kufijve te
parashilkuar ne l;,c;lsmuomn ne fuqi dhe akiivitete te tjera qe¢
ndihmojne shogerine ne 1vitjen e objektit te saj fitimpures.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emé&rimit

Alfredo Colangelo
Nga: 16/11/2021 | Dexi: 16/11/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka}

Administrim veg e vec dhe me kompetenca te ploté e 1€
harabaria

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Mohamed Dosukey Mohamed [brahiin Aman

Nea: 16/11/2021 | Deri: 16/11/2026




REPUBLIKA E SHQIPERISE

/ MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore Administrim vec & vec dhe me kompetenca te ploté e t&
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka) | barabaria

14. Ortakét AlfredoColangelo
14,1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 ﬁ\latyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 50,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

14,4 Komente (nése ka)

15, Ortalét Mohamed Dosukey Mohamed IbrahimAman
[5.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 | Natyre:
ma] s
15.2 Numri i pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 50,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

154 XKomente (nése ka)

16. Vende té tjera t& ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: FYDA
TN , . E-Mail: fyda.iteg2 1 @gmail.com
17. Té dhéna g€ njoftohen vuilnetarisht Telefon: 0605374928

18. Statusi: Akiiv

Daté: 09/12/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i n8punésit i sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombé&tare e Biznesit
Daie:2021/12/08 13:40:22 +01:00
M12317004F2021120913401112
2006

Shénim : Ky dokument &shtd gjeneruar dhe vulosur me ané
t& nj# procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznasit)
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